
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAIPABA 

CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA ml 
-RuBnca 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAIPABA, através da(o) 
CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das 
propostas de que trata o processo licitatório n° 2017.01.16.2-C que teve como objetivo a seleção da melhor proposta 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA JURÍDICA 
"'JNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.. Foi em toda sua 
tramitação atendida a legislação pertinente. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 2017.01.16.2-C e 
ADJUDICO à(s) proponente(s) BRENO CHAVES & ADVOGADOS ASSOCIADOS, com o valor total de R$ 
52.800,00(Cinquenta e Dois Mil, Oitocentos Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de 
Julgamento, o seu objeto. 

Publique-se. Ao depaitamento competente para as providências de costume. 

AV. MARIA MOREIRA, 164, CENTRO - PARAIPABA-CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAIPABA 

CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA (o 
:ul)nc 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade; TOMADA DE PREÇOS n° 2017.01.16.2-C. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA 
JURÍDICA JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.. 
Vencedor(es): BRENO CHAVES & ADVOGADOS ASSOCIADOS, com o valor total de R$ 52.800,00(Cinquenta e 
Dois Mil, Oitocentos Reais).. Conforme mapa compai"ativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 

8.666/93 - MAGNO LUCAS CORREIA. 09 de Fevereiro de 2017. 

PARAIPABA - CE, 09 de Fevereiro de 2017 7. 
ÍAIMUNDÔ ROpRIGO VIEIRA LIMA VIANA 

Comissão de Licitação 
Presidente 

AV. MARIA MOREIRA, 164, CENTRO - PARAIPABA-CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAIPABA 

CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa 
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS, n° 2017.01.16.2-C, cujo vencedor(es) foi(ram): BRENO CHAVES & ADVOGADOS 

" : J S S O C I A D O S , com o valor total de R$ 52.800,00(Cinquenta e Dois Mil, Oitocentos Reais). 

PARAIPABA-CE, 09 de fevereiro DE 2017. 

7 
FÍAIMUNDOUOpRlGO VIEIRA LIMA VIANA 

Comissão de Licitação 
Presidente 

AV. MARIA MOREIRA, 164, CENTRO - PARAIPABA-CE 


